
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2710840

Prodej samostatného RD, 370 m2, Břasy (okres Rokycany)

Prodej samostatného RD, 370 m2, Břasy
(okres Rokycany)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 647346 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Břasy (okres Rokycany)

Prodej samostatného RD, 370 m2, Břasy (okres Rokycany)

Navazující zahrada (774 m2) dle ÚP zastavitelnost 40%, 2 NP. +
podkroví. Cena k jednání. , Dumrealit.cz Vám zprostředkuje prodej
vily správce dolů (cca 1850) v rekonstrukci v obci Břasy. Dům je v
současné době v rekonstrukci dle vizualizací. Suterén téměř
dokončen, příprava na topný systém atd. Dle stávajícího ÚP lze
vybudovat na vedlejším pozemku další buď RD nebo halu nebo
stavby občanské vybavenosti, případně pro výstavbu na podnikání a
služby (do 25 lůžek) a pod.- nájezd již hotov. Veškeré informace a
prohlídky u RK. Cena k jednání. Ev. číslo: 646732. Energetický
štítek: F

CENA: (za nemovitost) 6 999 997,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha (m2) 370

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída F - Velmi nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 1427

Umístění objektu nová zástavba

Počet míst k parkování 10

Zastavěná plocha (m2) 220

Užitná plocha (m2) 370

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2710840

Prodej samostatného RD, 370 m2, Břasy (okres Rokycany)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Miroslav Cink
Mobil: 734 222 233
top.plzen@dumrealit.cz

2 / 2


